様式第１号（第６条関係）

多賀城市雨水流出抑制施設設置助成金交付申請書

  年  月  日

 多賀城市長 殿

申請者 住 所 又 は 所 在 地

氏名又は代表者名

電 話 番 号    －    －

 下記のとおり多賀城市雨水流出抑制施設設置助成金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

１ 設 置 場 所

２ 対 象 の 施 設 （該当する施設を○で囲むこと）

(1) 浸透施設       リットル    基

(2) 貯留施設       リットル    基

３ 交 付 申 請 額   金            円

４ 設置完了予定年月日       年   月   日

５ 施 行 業 者 名   住  所

 事業所名

６ 添 付 書 類

(1) 浸透施設

ア 設置場所の位置図

  イ 浸透施設の構造図

  ウ 設置工事費を証明する書類

  エ 都道府県民税及び市区町村民税の滞納がないことを証明する書類（納税証明書

等）

(2) 貯留施設

  ア 設置場所の位置図

  イ 貯留施設の構造図

  ウ 購入費を証明する書類

  エ 都道府県民税及び市区町村民税の滞納がないことを証明する書類（納税証明書

等）

様式第２号（第６条関係）

                               年  月  日

 多賀城市長 殿

申請者 住 所 又 は 所 在 地

氏名又は代表者名

電 話 番 号    －    －

雨水流出抑制施設設置同意書

 このことについて、次のとおり所有者の同意を得たので届出します。

設 置 場 所 多賀城市

対 象 施 設
・雨水浸透施設（     リットル）    基

・雨水貯留施設（     リットル）    基

土地所有者

の 同 意

住所

氏名               電話

建物所有者

の 同 意

住所

氏名               電話

 ※共有名義になっている場合は、代表者となる者より同意を得るものとする。